תמונה זו עשויה להזכיר מעין הר משירת הפיתוי של הצפרירים בשירו של ביאליק 'זֶהָר', המתנוצץ בזיקי מדוחים של מלכודת דמיונית:

נְטָלֶךְ בְּזֶהָר,
נִרְיֵדֶךְ נְבִיאֶךְ
אֶל־מְטֹמֹן אֹר גָּנוּז
בְּמַעֲמָקֵי תְהוֹם.

שֵׁם מְגֵדְלֵי זְכוּכִית,
שֵׁם אֶרְמֹנוֹת גְּבִישׁ,
שֵׁם הַיְכָלֵי הַבְּדֹלַח
וְשִׁמְשׁוֹת – פְּדָכָד. וכו'

שירו של ביאליק נכתב בתרס"א (1901), ויש לשער שהוא היה ידוע למשה קולבאק, אך גישתו למוטיב היתה שונה מעיקרה. תחת הקריצה האירונית עולה משירנו פאתוס כבוש. הדובר בשיר חותר אל התשתית האיראציונאלית של ההווייה, אל הרגע בו האדם נשאר פנים-אל-פנים עם הטבע, הגואה מתוכו ככוח פנימי, שהוא ישות מישותו, בשר מבשרו ודם מדמו.